)

Fur unsere kleinen Lowenmaulchen
\ 4

Rauber - Teller
leerer Teller zum Mitessen

Kindersalat

Obelix - Teller
Pommes Frites mit Ketchup

kleine Portion

Asterix - Teller '* %
Spatzle mit SoB3e
kleine Portion

Pumuckl Toast 23
mit Schinken, Kase und Ananz

Dagobert’s Leibgericht **
Chicken Nuggets mit Pommes und Kindersalat

Micky - Maus "*
Paniertes Schnitzel mit Pommes und Kindersalat

® £
Vs v

0,00 €

3,50 €

4,20 €
3,00 €

4,20 €
3,00 €

520 €

9,50 €

9,50 €
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